PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Eminence Beta 10 CBMRA - Haut-parleur 10" 200 W 8 Ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-EB10CBMRA
Eminence Beta 10 CBMRA - Haut-parleur 10" 200 W 8 Ohms
Avec son châssis fermé économique, en acier embouti, le EB10CBMRA offre une polyvalence accrue en dispensant
d&#39;utiliser des compartiments acoustiques séparés. Sa gamme de fréquences utilisable allant de 300 Hz à 4 kHz,
alliée à une puissance nominale admissible de 200 Watts, fait du EB10CBMRA un haut-parleur de médium parfait pour
les enceintes professionnelles de forte puissance ou les applications "car audio" à haute puissance/haut niveau SPL.
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 4Kg EAN : 4049521138317
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES